TiPP der Saison.... Kiirbis !

CrcmcsuPPc von Muskatkiirbis

mit gerdsteten Kﬁrbiskcrncn

Warme Kilrbisquichc
mit Curr3~5chmand auf Blattsalat

Franzéisischc Maishahnchenbrust

auf Kﬁrbi&-Karottcn—-Gcmijsc
mit Sﬁﬁkartogclpommcs

(Gebratenes Zanderfilet

auf Kﬁrbis—FaPrika—-Kagout
mit Rosmarinkartoffeln

Mcc!ai"ons vom Schwcincf:ilct
mit K artoffel-K iirbis-Garatin,
Bohncngcmﬁsc & Krauterbutter

Bourbon-\/ani"cciscrcmc
mit  trbiskernsl & Sahne

4,90€

11,50€

16,90€

17,90€

16,90€

4,90 €



